	Предмет аукциона № 1


	Начальная цена предмета аукциона: 277 882 руб. 92 коп.
Кадастровый номер: 21:18:00:0000 
Шумерлинское лесничество Порецкое участковое лесничество


	Номер лесного квартала
	Номер лесотакса-ционного выдела-делянки
	Площадь лесосеки, га
	Хозяйство, преобла-дающая порода 
	Породы
	Объем, куб. метров

	
	
	
	
	
	Деловая
	Дрова
	Хворост-неликвид
	Всего

	
	
	
	
	
	Круп-ная
	Сред-

няя
	Мел-

кая
	Всего
	
	
	

	28с
	16-3
	2,6
	хв.
	сосна
	214
	164
	14
	392
	9
	54
	455

	
	
	
	
	ель
	3
	15
	2
	20
	1
	2
	23

	
	
	
	
	береза
	5
	6
	 
	11
	39
	6
	56

	
	
	
	
	осина
	 
	 
	 
	0
	47
	14
	61

	
	
	
	
	итого
	222
	185
	16
	423
	96
	76
	595


Приложение № 1
к документации об аукционе на право

заключения договора купли-продажи 

лесных насаждений 

ПЛАН ЛЕСНОГО УЧАСТКА
Местоположение: Чувашская Республика, Шумерлинское лесничество, Порецкое участковое лесничество, квартал 28с
Вид разрешенного использования: заготовка древесины
[image: image1.jpg]YEPTEK JIECHOI'O YYACTKA

Anpec (mectonaxozxaenne): Uysauickas Pecny6mka, ITopenkuit paitos,
BY «lllymepuHCKOe TecHnYecTBO» MuHNpHpoasl Yysaiin,

TTopelKoe yJacTKOBOE JIECHHUECTBO, KBapTai 28¢, Bbuten 16, nensika 3

Buja(s1) paspemennoro memoab3oanms: Cruiommbie PYOKH CIIENBIX M MEPeCTOMHBIX JECHBIX

HacaKIeHHH
Tlromans: 2,6 ra

KAPTA-CXEMA PACIIOJIOKEHUS M TPAHULIBI IECHOT'O YYACTKA

Macmra6 1: 10 000

83

Yeaosnble obo3navenus: 7]

- Y4aCTOK, OTBEICHHBIH TOA pyOKY

Ne Asumyr, | [inuHa,
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0-1 80 84
1-2 349 210
2-3 50 144
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4-5 196 127
5-1 251 103




Таксационное описание лесных насаждений, 
выставляемых на аукцион на право заключения
договора купли-продажи лесных насаждений

	

	Наименование

участкового лесничества
	№

кв.
	№

выд.
	Площадь,

га
	Состав

насаждения
	Возраст
	Бони-

тет
	Общий

запас вырубаемой  древесины,

куб.м.

	Порецкое
	28с
	16-3
	2,6
	6С4Б
	65/93
	1А
	595


Характеристика лесных насаждений

га

	Общая площадь - всего
	в том числе

	
	лесные земли
	нелесные земли

	
	покрытые лесной растительностью - всего
	в том числе покрытые лесными культурами
	лесные питомники, плантации
	непокрытые лесной растительностью


	итого
	дороги
	просеки
	боло-та
	дру-гие
	ито-го

	2,6
	2,6
	
	
	
	2,6
	
	
	
	
	


	Целевое назначение лесов
	Номер квартала (выдела)
	Преобладающая порода
	Площадь, га/

запас вырубаемой древесины,  куб. м
	в том числе по группам возраста древостоя, га / куб. м

	
	
	
	
	молодняки
	средневозрастные
	приспевающие
	спелые и перестойные

	Порецкое участковое лесничество

	Эксплуатационные леса
	28с
(16-3)
	сосна
	2,6/595
	
	
	
	2,6/595
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